

ÅRSREDOVISNING

för

Bemapoint Business Group AB

Org.nr. 559143-9129

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Karlsson, Styrelseledamot

2024-02-02

Styrelsen för Bemapoint Business Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit bemanningsverksamhet inom snöskottning, restaurang, transport, verkstad, industri, musik samt park och utemiljö. Bolaget har även bedrivit handel av aktier och andelar.

Bolaget har sitt säte i Ekerö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått betydligt fler uppdrag hos nya och befintliga kunder. Bolaget har under året även börjat utveckla en ny tränings app.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	722 987	246 842	389 797	420 457	580 893
Resultat efter finansiella poster	-55 647	-79 315	28 318	-85 882	210 738
Soliditet (%)	53,97	98,17	99,20	89,00	63,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 193% på grund av nya större uppdrag av befintliga samt nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 727	-45 870	229 857
Utdelning till aktieägare	0	-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning	0	-45 870	45 870	0
Årets resultat	0	0	-37 647	-37 647
Belopp vid årets utgång	50 000	149 857	-37 647	162 210

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	149 857
Årets resultat	-37 647
Summa	112 210

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	112 000
Balanseras i ny räkning	210
Summa	112 210

Kommentar till dispositioner

Styrelsen har gjort en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning samt dess förmåga att på sikt infria sina åtaganden.

Den föreslagna utdelningen påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande eller förutsedda betalningsförpliktelser eller bolagets förmåga att genomföra planerade investeringar.

Styrelsen har även övervägt övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte har beaktats inom ramen för det ovan anförda. Det har härvid inte framkommit någon omständighet som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		722 987	246 842
Övriga rörelseintäkter	2	22 039	12 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		745 026	258 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 854	-36 216
Övriga externa kostnader		-296 493	-240 394
Personalkostnader	3	-343 960	-16 066
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 936	-45 622
Summa rörelsekostnader		-801 244	-338 298
Rörelseresultat		-56 217	-79 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		928	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-358	-54
Summa finansiella poster		570	7
Resultat efter finansiella poster		-55 647	-79 315
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		40 000	41 000
Lämnade koncernbidrag		-22 000	-37 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	29 445
Summa bokslutsdispositioner		18 000	33 445
Resultat före skatt		-37 647	-45 870
Årets resultat		-37 647	-45 870

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	117 901	110 824
Inventarier, verktyg och installationer	5	80 026	36 625
Summa materiella anläggningstillgångar		197 927	147 449
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	1 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	51 500
Summa anläggningstillgångar		247 927	198 949
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 586	0
Summa varulager m.m.		16 586	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 625	9 620
Fordringar hos koncernföretag	7	0	0
Övriga fordringar		16	2 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119	0
Summa kortfristiga fordringar		10 760	12 409
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 500	0
Summa kortfristiga placeringar		1 500	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 765	22 787
Summa kassa och bank		23 765	22 787
Summa omsättningstillgångar		52 610	35 196
Summa tillgångar		300 537	234 145

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 857	225 727
Årets resultat		-37 647	-45 870
Summa fritt eget kapital		112 210	179 857
Summa eget kapital		162 210	229 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	423
Skulder till koncernföretag		22 600	600
Skatteskulder		-30 339	-30 339
Övriga skulder		146 066	33 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	0	0
Summa kortfristiga skulder		138 327	4 287
Summa eget kapital och skulder		300 537	234 145

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	18 750
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	3 289
	2023-12-31
Summa	22 039

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	1

Noter till balansräkning

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 676	180 585
Inköp	45 323	18 676
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 585
Utgående anskaffningsvärden	228 999	183 676
Ingående avskrivningar	-72 852	-36 117
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-38 246	-36 735
Utgående avskrivningar	-111 098	-72 852
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	117 901	110 824

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 512	25 000
Inköp	54 092	45 512
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	99 603	45 512
Ingående avskrivningar	-8 887	-5 000
Försäljningar/utrangeringar	0	5 000
Årets avskrivningar	-10 690	-8 887
Utgående avskrivningar	-19 577	-8 887
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	80 026	36 625

6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
CC Maya AB	556986-06-03	Ekerö	100,00

7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 400
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	0	-1 400
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0

8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	0
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0

	2023-12-31
Summa	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ekerö

Christian Karlsson

Christian Karlsson

2024-01-28

Verkställande direktör, Styrelseledamot